
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO
SECTOR (ECONÓMICO 

O SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC  MONTO PAGADO  

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco JOSEFA ASUNCIÓN HERRERA MÁRQUEZ 10,000.00$  ECONÓMICO JOSEFA ASUNCIÓN HERRERA MÁRQUEZ HEMJ010318MTCRRSA4 HEMJ010318P22 10,000.00$                   

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco RAMIRO MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 10,000.00$  ECONÓMICO RAMIRO MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARR761105HTCRDM06 MARR761105UF4 10,000.00$                   

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco CARLOS LARA ABURTO 10,000.00$  ECONÓMICO CARLOS LARA ABURTO LAAC670620HPLRBR09 LAAC670620P95 10,000.00$                   

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco JUAN SALVADOR RAMÍREZ GÓMEZ 10,000.00$  ECONÓMICO JUAN SALVADOR RAMÍREZ GÓMEZ RAGJ790512HDFMMN03 RAGJ790512LZ3 10,000.00$                   

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco EVARISTO RAMÍREZ LÓPEZ 10,000.00$  ECONÓMICO EVARISTO RAMÍREZ LÓPEZ RALE631026HTCMPV03 RALE631026QH0 10,000.00$                   

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco GENOVEVA CRISTINA RAMOS PÉREZ 10,000.00$  ECONÓMICO GENOVEVA CRISTINA RAMOS PÉREZ RAPG050125MTCMRNA0 RAPG050125LY5 10,000.00$                   

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco ÓSCAR DAVID BOCANEGRA OVANDO 10,000.00$  ECONÓMICO ÓSCAR DAVID BOCANEGRA OVANDO BOOO050616HTCCVSA4 BOOO050616SA8 10,000.00$                   

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco AMANDA EMILTZEN QUINTERO VILLEGAS 10,000.00$  ECONÓMICO AMANDA EMILTZEN QUINTERO VILLEGAS QUVA860921MPLNLM08 QUVA860921MJ7 10,000.00$                   

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco DEYANIRA OROPEZA BOCANEGRA 10,000.00$  ECONÓMICO DEYANIRA OROPEZA BOCANEGRA OOBD901028MTCRCY03 OOBD901028T47 10,000.00$                   

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco YESENIA RUBÍ PRIEGO LEÓN 10,000.00$  ECONÓMICO YESENIA RUBÍ PRIEGO LEÓN PILY870621MTCRNS00 PILY870621EL0 10,000.00$                   

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco DORA DINA RUÍZ HERNÁNDEZ 4,000.00$     ECONÓMICO DORA DINA RUÍZ HERNÁNDEZ RUHD950114MCSZRR04 RUHD950114RG3 4,000.00$                     

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco JORGE MARIO MIRANDA PEDRERO 2,378.08$     ECONÓMICO JORGE MARIO MIRANDA PEDRERO MIPJ011229HTCRDRA5 MIPJ011229PY0 2,378.08$                     

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco ODETTE FERNANDA CRIVELLI TORRES 8,000.00$     ECONÓMICO ODETTE FERNANDA CRIVELLI TORRES CITO010505MTCRRDA1 CITO010505FJ7 8,000.00$                     

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco JOHAN JOSUEPH VELÁZQUEZ MARTÍNEZ 8,000.00$     ECONÓMICO JOHAN JOSUEPH VELÁZQUEZ MARTÍNEZ VEMJ990822HCCLRH00 VEMJ9908227W9 8,000.00$                     

Convocatoria para Nuevos Talentos Científicos y Tecnológicos de Tabasco DULCE PAOLA CARRERA GUTIÉRREZ 300.00$        ECONÓMICO DULCE PAOLA CARRERA GUTIÉRREZ CAGD010527MTCRTLA1 CAGD010527B45 300.00$                         
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Apoyo a la Realización de Estudios de Posgrado 2023 Belisario Morales Morales $5,300.00 Económico

Apoyo a la Realización de Estudios de Posgrado 2023 Sandra Manuela Suárez García $5,300.00 Económico

Apoyo a la Realización de Estudios de Posgrado 2023 Clotilde Vázquez Aguilar $5,300.00 Económico

Apoyo a la Realización de Estudios de Posgrado 2023 Nayme Montero Gordillo $5,300.00 Económico

Apoyo a la Realización de Estudios de Posgrado 2023 Misael Hernández Hernández $4,120.00 Económico

Apoyo a la Realización de Estudios de Posgrado 2023 Bellanira Pérez Jiménez $8,000.00 Económico

Apoyo a la Realización de Estudios de Posgrado 2023 Francis Guadalupe Celorio Vazconcelo $5,000.00 Económico

Apoyo a la Realización de Estudios de Posgrado 2023 Amanda Emiltzen Quintero Villegas $5,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Armando Gómez Vázquez $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Rosa Verónica Pérez Sánchez $5,700.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Limny Esther Pérez Jiménez $10,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Carolina Hernández Hernández (INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACIONES FORESTALES AGRÍCOLAS Y AGROPECUARIAS) $12,500.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Felipa Sánchez Pérez (UJAT División Académica de Ciencias Sociales y Humanidades) $12,500.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Elia Margarita Cornelio Marí $6,300.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Juan Carlos Arévalo Pérez $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Julia María Lesher Gordillo $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Guillermo Castañon Nájera $6,500.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Manuel Ignacio Gallardo Alvarez $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Luciano Osorio Arias $10,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Alejandro Mcdonal Vera $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Suelem Guadalupe Reyes Vidal $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Nicolás Álvaez Pliego $9,074.72 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 César Enrique Montiel Sánchez $2,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Osiris Angélica López Zapata $4,155.56 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 María Teresa de Jesús Balcázar Sosa $10,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Guadalupe Morales Valenzuela $2,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Alex Ricardo Ramírez García $7,250.60 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Erika Kristhell Sánchez García $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Candelaria Vázquez Ramos $10,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 María Teresa Cadenas González $10,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Saúl Javier Domínguez León $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Pedro González Angulo $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Rigoberto García Cupil $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Ángel Ignacio Olmos Tepanca $6,275.80 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Mauricio Hernández Sánchez $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Maritel Yanes Pérez $4,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Alan Cupil Díaz $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 María Lyssette Mazó Quevedo $10,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Manuel Alberto Hernández May $10,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Manuel Vergel Escamilla $10,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Elizabeth Huerta García $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Yessenia Allende Arellano $3,100.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 David Salvador García Zaleta $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 José Francisco Carrera Vázquez $10,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Fernando Pech May $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Andrés Medel Sánchez Lara $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 David Armando Estrada Gallegos $6,984.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Noel Zacarias Morales $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Ana Bertha Vidal Fócil $8,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Keila Abigail Vargas Jiménez $6,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Areli Carrera Lanestosa $6,000.00 Económico

Apoyo a la Actividad Académica de los Recursos Humanos para la Ciencia y la Tecología 2023 Jorge Mauricio Paulín Fuentes (UJAT División Académica de Ciencias Básicas) $12,500.00 Económico

TRIMESTRE JULIO-SEPTIEMBRE



Beneficiario CURP RFC Monto pagado

Belisario Morales Morales MOMB780302HTCRRL06 MOMB7803028J2 $5,300.00

Sandra Manuela Suárez García SUGS770101MTCRRN02 SUGS770101TV9 $5,300.00

Clotilde Vázquez Aguilar VAAC780703MTCZGL03 VAAC780703L45 $5,300.00

Nayme Montero Gordillo MOGN781117HTCNRY00 MOGN781117AY0 $5,300.00

Misael Hernández Hernández HEHM970824HTCRRS06 HEHM970824P39 $4,120.00

Bellanira Pérez Jiménez PEJB850312MTCRML08 PEJB8503127XA $8,000.00

Francis Guadalupe Celorio Vazconcelo CEVF990515MTCLZR05 CEVF9905154A1 $5,000.00

Amanda Emiltzen Quintero Villegas QUVA860921MPLNLM08 QUVA860921MJ7 $5,000.00

Armando Gómez Vázquez GOVA681205HCSMZR06 GOVA681205E58 $8,000.00

Rosa Verónica Pérez Sánchez PESR880702MTCRNS02 PESR8807024C4 $5,700.00

Limny Esther Pérez Jiménez PEJL921101MTCRMM09 PEJL921101812 $10,000.00

Carolina Hernández Hernández (INSTITUTO NACIONAL DE INVESTIGACIONES FORESTALES AGRÍCOLAS Y AGROPECUARIAS) HEHC811211MSPRRR05 INI960412HUA $12,500.00

Felipa Sánchez Pérez (UJAT División Académica de Ciencias Sociales y Humanidades) SAPF640501MTCNRL09 UJA5801014N3 $12,500.00

Elia Margarita Cornelio Marí COME780731MTCRRL06 COME780731MVA $6,300.00

Juan Carlos Arévalo Pérez AEPJ830808HTCRRN01 AEPJ8308082D8 $8,000.00

Julia María Lesher Gordillo LEGJ631120MCSSRL03 LEGJ631120AB8 $8,000.00

Guillermo Castañon Nájera CANG560320HCLSJL05 CANG560320LZ1 $6,500.00

Manuel Ignacio Gallardo Alvarez GAAM860602HTCLLN02 GAAM860602ML5 $8,000.00

Luciano Osorio Arias OOAL721213HTCSRC04 OOAL721213F22 $10,000.00

Alejandro Mcdonal Vera MOVA720119HCSCRL02 MOVA720119V21 $8,000.00

Suelem Guadalupe Reyes Vidal REVS910321MTCYDL02 REVS9103217Z9 $8,000.00

Nicolás Álvaez Pliego AAPN730412HDFLLC08 AAPN730412L63 $9,074.72

César Enrique Montiel Sánchez MOSC900130HTCNNS06 MOSC9001303Y4 $2,000.00

Osiris Angélica López Zapata LOZO990407MTCPPS07 LOZO990407RU3 $4,155.56

María Teresa de Jesús Balcázar Sosa BAST721015MTCLSR04 BAST7210159X1 $10,000.00

Guadalupe Morales Valenzuela MOVG731211HTCRLD06 MOVG731211HU5 $2,000.00

Alex Ricardo Ramírez García RAGA900131HTCMRL01 RAGA900131MT9 $7,250.60

Erika Kristhell Sánchez García SAGE970801MTCNRR17 SAGE970801QH5 $8,000.00

Candelaria Vázquez Ramos VARC620403MTCZMN00 VARC620403BE2 $10,000.00

María Teresa Cadenas González CAGT870704MTCDNR03 CAGT870704E93 $10,000.00

Saúl Javier Domínguez León DOLS011116HTCMNLA7 DOLS011116AJ3 $8,000.00

Pedro González Angulo GOAP821003HVZNND08 GOAP8210036B9 $8,000.00

Rigoberto García Cupil GACR860520HTCRPG05 GACR8605205A0 $8,000.00

Ángel Ignacio Olmos Tepanca OOTA000401HTCLPNA6 OOTA000401QG3 $6,275.80

Mauricio Hernández Sánchez HESM830924HTCRNR02 HESM830924LWA $8,000.00

Maritel Yanes Pérez  YAPM830120MTCNRR03  YAPM830120JTA $4,000.00

Alan Cupil Díaz CUDA910226HTCPZL09 CUDA9102263Y5 $8,000.00

María Lyssette Mazó Quevedo MAQL830430MTCZVY01 MAQL830430PI4 $10,000.00

Manuel Alberto Hernández May HEMM900101HTCRYN01 HEMM900101G94 $10,000.00

Manuel Vergel Escamilla VEEM770220HVZRSN18 VEEM7702208D6 $10,000.00

Elizabeth Huerta García HUGE830720MDFRRL01 HUGE8307203XA $8,000.00

Yessenia Allende Arellano AEAY011210MTCLRSA8 AEAY011210FF4 $3,100.00

David Salvador García Zaleta GAZD820825HTSRLV00 GAZD820825PJ8 $8,000.00

José Francisco Carrera Vázquez CAVF990122HTCRZR09 CAVF990122LN3 $10,000.00

Fernando Pech May PEMF810118HCCCYR03 PEMF810118HL8 $8,000.00

Andrés Medel Sánchez Lara SALA980526HDFNRN00 SALA9805269V5 $8,000.00

David Armando Estrada Gallegos EAGD920201HTCSLV01 EAGD9202013K0 $6,984.00

Noel Zacarias Morales ZAMN920822HTCCRL04 ZAMN9208228G8 $8,000.00

Ana Bertha Vidal Fócil VIFA621014MTCDCN00 VIFA621014UY8 $8,000.00

Keila Abigail Vargas Jiménez VAJK000913MTCRMLA5 VAJK0009131M4 $6,000.00

Areli Carrera Lanestosa CALA800119MTCRNR00 CALA800119HR3 $6,000.00

Jorge Mauricio Paulín Fuentes (UJAT División Académica de Ciencias Básicas) PAFJ731230HMCLNR03 UJA5801014N3 $12,500.00

TRIMESTRE JULIO-SEPTIEMBRE


